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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81711022M

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit AKADEMIA SHQIPTARE ONLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kastriotet, Hyrja 1, Kati 2, 
Ap.5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve arsimore, kurseve, trajnimeve dhe 

kualifikimeve online, nepermjet sistemeve elektronike e-
learning dhe/ose te te mesuarit ne distance. Pavaresisht sa me 
siper, shoqeria mund te hyje ne çfaredo veprimtarie tregtare, 
ne tregje dhe operacione pa kufizim, siç mund te vendoset 
dhe gjykohet nga asambleja e ortakeve dhe/ose 
administratori i shoqerise. Shoqeria mund te hyje ne tregje 
dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
tregtare. 
Hasan Abbaz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanAbbaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKADEMIA SHQIPTARE ONLINE
E-Mail: akademi.sc@gmail.com  
Telefon: 0673840511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-776968-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576009-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kastriotet, Hyrja 1, Kati 2, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", Kompleksi rezidencial "KARAVAN", Ndertesa U3E21, kati 7, Ap. 17.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6119D7-EE8D-4F32-BE53-1262761CE0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AC5E4-5DCF-40E8-87D8-8B5E1CD069F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39FFC1-2B3D-4F36-A969-0C69DD072F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39FFC1-2B3D-4F36-A969-0C69DD072F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335998E7-C76A-461A-9884-D081011453C7

